
お 知 ら せ

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた人流抑制

等のため、誠に恐縮ですが下記のとおり経済セン

ター（松戸・流山・流山JA/SS）の窓口業務時間の短

縮を実施いたします。何卒ご理解賜りたく、よろし

くお願い申し上げます。

新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言発出にともなう

経済センター窓口業務時間の短縮について

◇お電話でのご注文やお問い合わせは、通常どおり

１７：００まで受付しております。

◇配達は通常どおり行ってまいりますが、一部遅延

する場合がございます。ご容赦いただきますよう、

お願い申し上げます。

経済センター ℡ 047-341-5151

流山経済センター ℡ 04-7150-2255

令和３年８月２日

とうかつ中央農業協同組合
経済センター・流山経済センター

ＪＡとうかつ中央

◇８月３日（火）より、窓口業務時間を次のとおり

といたします。（緊急事態宣言期間終了までを予定）

８月３日（火）～ 窓口業務時間

８：４５～１５：００（現在～１７：００）


